关于拟将江苏海鹏医药连锁有限公司江阴周庄菜场药房店等24家医药机构纳入江阴市医疗保障服务协议管理的公示

根据《医疗机构医疗保障定点管理暂行办法》（国家医疗保障局令第2号）、《零售药店医疗保障定点管理暂行办法》（国家医疗保障局令第3号）等文件规定，经受理、材料审核、现场勘查、综合评估，确认符合条件，拟将江苏海鹏医药连锁有限公司江阴周庄菜场药房店等24家医药机构纳入我市医疗保障服务协议管理(名单详见附件)。现予以公示，接受社会监督，公示期为7天（2023年9月4日至2023年9月10日）。

    监督电话：88027378

附件: 2023年9月拟纳入江阴市医疗保障服务协议管理定点医药机构名单
江阴市医疗保险基金管理中心

2023年9月4日

附件

2023年9月拟纳入江阴市医疗保障

服务协议管理定点医药机构名单

	序号
	机构名称
	地址

	1
	江苏海鹏医药连锁有限公司江阴周庄菜场药房店
	江阴市周庄镇兴隆北路66号

	2
	江苏海鹏医药连锁有限公司江阴文富花苑北门药房店
	江阴市通富路25号

	3
	江苏海鹏医药连锁有限公司江阴壹号公馆南门药房店
	江阴市人民东路1085号

	4
	江苏海鹏医药连锁有限公司江阴利港利康路药房店
	江阴市利港街道利康路121号

	5
	江苏大众医药连锁有限公司长寿永安店
	江阴市周庄镇长南村永安路21号

	6
	江苏大众医药连锁有限公司金都御庭店
	江阴市长泾镇人民路177号

	7
	苏州开开心心大药房连锁有限公司无锡江泾店
	江阴市长泾镇恒生路8号

	8
	苏州开开心心大药房连锁有限公司无锡江虞店
	江阴市顾山镇朝阳商贸城26、26-1号

	9
	江苏弘和医药连锁有限公司新华路店
	江阴市新华二村16号

	10
	江苏嘉伦光彩大药房有限公司江阴文欣药店
	江阴市申港街道万花商业广场1号吉麦隆商铺1-2

	11
	江苏嘉伦光彩大药房有限公司江阴祝塘店
	江阴市祝塘镇环北西路27-3号

	序号
	机构名称
	地址

	12
	江阴中和堂大药房有限公司
	江阴市虹桥南路746号、748号

	13
	江阴市国康大药房有限公司
	江阴市祝塘镇积庆路49号

	14
	江阴市诚弘大药房有限公司
	江阴市周庄镇兴隆北路40号

	15
	江阴市欣辰大药房有限公司
	江阴市周庄镇陶城村城头上163号

	16
	江阴市厉景堂大药房有限公司
	江阴市利港街道西石桥中街24号

	17
	无锡德立康大药房有限公司
	江阴市长泾镇兴隆路377号

	18
	江阴市正康药房有限公司
	江阴市暨阳路106号

	19
	江阴金天齐口腔门诊有限公司
	江阴市香山路14幢109、110

	20
	江阴美芽口腔诊所有限责任公司
	江阴市花北路465、467、445-209、445-210号

	21
	江阴顾竹青口腔诊所
	江阴市花北路45、47号

	22
	江阴康伊堂中医诊所有限公司
	江阴市申港街道申新路374号

	23
	江阴良实诊所有限公司
	江阴市徐霞客镇璜塘璜溪路57号

	24
	江阴市蜀苏堂中医诊所有限公司
	江阴市夏港街道新港花苑106号